
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 678
11 Αυγούστου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Βαρέλα», 

Δημοτικού Διαμερίσματος Φούρκας, του Δήμου 
Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής .................................................. 1

Χαρακτηρισμός ως Δημοτικού δρόμου, του δρόμου 
που ενώνει τον οικισμό Αρκαλοχώρι του Δήμου 
Αρκαλοχωρίου με τον οικισμό Θραψανό του Δή−
μου Θραψανού, Νομού Ηρακλείου ................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 20.198,1 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπουζούλ−
κο» περιφέρειας Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυ−
γείας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης............ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 6.368,27 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μογγοστός» 
περιφέρειας Δ.Δ. Κρυονερίου του Δήμου Σικυωνί−
ων Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης .................. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   2970
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Βαρέλα», Δη−

μοτικού Διαμερίσματος Φούρκας, του Δήμου Κασ−
σάνδρας, Ν. Χαλκιδικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα:

Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1.
ΙΙ. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8.7.1970, ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 1634/9.6.2006 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την έκταση με στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α. εμβαδού Ε=1.390 τ.μ. στη θέση «Βα−
ρέλα» Δημοτικού Διαμερίσματος Φούρκας, του Δήμου 
Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής με σκοπό την προστασία και 
την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση της ανωτέρω 
έκτασης, που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α εμβαδού 
1.390 τ. μ. συνορεύει:

Βόρεια: Με δάσος και δρόμο,
Νότια: Με δάσος και ιδιοκτησία,
Ανατολικά: Με δάσος,
Δυτικά: Με δάσος και ιδιοκτησία,
όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πολύγυρος, 21 Ιουνίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΑΚΟΣ 

6221



6222 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6223

   Αριθμ. 3600 (2)
Χαρακτηρισμός ως Δημοτικού δρόμου, του δρόμου που 

ενώνει τον οικισμό Αρκαλοχώρι του Δήμου Αρκαλο−
χωρίου με τον οικισμό Θραψανό του Δήμου Θραψα−
νού, Νομού Ηρακλείου.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του από 17.7.1923 ν. δ/τος όπως τροπο−

ποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν και ειδικότερα τα άρθρα 
3, 9 και 70.

2. Τις διατάξεις του ισχύοντος Γ.Ο.Κ. (Φ.Ε.Κ. 210/Α).
3. Τις διατάξεις του α.ν. 314/1968 (Φ.Ε.Κ. 47/Α) όπως 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το υπ’ αριθμ. 
1018/1971 ν.δ/γμα (Φ.Ε.Κ. 22/Α) και την παρ. 3 του άρθρου 
34 του ν. 1577/1985 (Φ.Ε.Κ. 210/Α).

4. Τις διατάξεις του υπ’ αριθμ. 183/1986 π.δ/τος (Φ.Ε.Κ. 
70/Α).

5. Τις διατάξεις του από 24.5.1985 π.δ/τος (Φ.Ε.Κ. 270/ 
Δ/1985).

6. Το υπ’ αριθμ. 1900/11.4.2006 έγγραφο του Δήμου 
Αρκαλοχωρίου.

7. Το υπ’ αριθμ. 769/24.3.2006 έγγραφο του Δήμου 
Θραψανού.

8. Την υπ’ αριθμ. 808/3.3.2005 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αρκαλοχωρίου που αφορά τον χαρακτηρι−
σμό του κυριότερου δρόμου, που συνδέει τον οικισμό 
Αρκαλοχωρίου του Δήμου Αρκαλοχωρίου με τον οικισμό 
Θραψανό του Δήμου Θραψανού.

9. Την υπ’ αριθμ. 134/2004 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Θραψανού που αφορά τον χαρακτηρισμό 
του κυριότερου δρόμου, που συνδέει τον οικισμό Θρα−
ψανό του Δήμου Θραψανού με τον οικισμό Αρκαλοχω−
ρίου του Δήμου Αρκαλοχωρίου.

10. Την υπ’ αριθμ. 1899/11.4.2006 βεβαίωση του Δήμου 
Αρκαλοχωρίου.

11. Την υπ’ αριθμ. 731/22.3.006 βεβαίωση του Δήμου 
Θραψανού.

12. Την υπ’ αριθμ. 105/1990 γνωμοδότηση της Νομικής 
Διεύθυνσης του Υπουργείου ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ.

13. Την υπ’ αριθμ. 6°/1.6.2006 πρακτικού θέμα 1°, σύμ−
φωνη γνώμη του Σ.ΧΟΠ.

14. Την Εγκύκλιο 22 με αριθμό πρωτοκόλλου 
13170/3272/23.5.2001 του Υπουργείου ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ.

15. Την υπ’ αριθμ. οικ. 4174/25.2.2005 απόφαση Νομάρ−
χη Ηρακλείου «περί μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, 
αποφάσεων, εγγράφων κ.λπ στους Αντινομάρχες, στο 
Γενικό Γραμματέα, στο Γενικό Δ/ντή της 2ης Γεν. Δ/
νσης, ... και στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων της 
Ν.Α. Ηρακλείου».

16. Το υπ’ αριθμ. 1851/2.10.2002 έγγραφο της Διεύθυν−
σης ΓΙΕ.ΧΩ Κρήτης «Χαρακτηρισμός Δημοτικών Δρόμων 
με τις προϋποθέσεις του π.δ. 24/31.5.1985 (Φ.Ε.Κ. 270/
Δ/1985), αποφασίζουμε:

Χαρακτηρίζουμε το δρόμο που ενώνει τον οικισμό 
Αρκαλοχώρι του Δήμου Αρκαλοχωρίου με τον οικισμό 
Θραψανό του Δήμου Θραψανού όπως αυτό φαίνεται στο 
συνημμένο χάρτη κλ. 1:25.000 με τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−
Ζ−Η ως Δημοτικό (άρθρο 1 του από 24.5−31.5.1985 π.δ/τος, 
Φ.Ε.Κ. 270/Δ/1985) επειδή είναι ο κυριότερος που ενώνει 
τον οικισμό Αρκαλοχώρι με τον οικισμό Θραψανό.

Για τα γήπεδα που έχουν πρόσωπο στον δρόμο αυτό 
ισχύουν οι διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 1 του από 
24.5.−31.5.1985 π.δ/τος «Τροποποίηση όρων και περιορι−
σμών δόμησης γηπέδων έξω από τα ρυμοτομικά σχέδια 
πόλεων και οικισμών» (Φ.Ε.Κ. 270/Δ/31.5.1985).

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτει δα−
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ,ούτε σε 
βάρος του προϋπολογισμού των οικείων Ο.Τ.Α.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 8 Ιουνίου 2006

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΚΟΣΑΛΗΣ



6224 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6225

    Αριθμ. 1106 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

20.198,1 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπουζούλκο» περι−
φέρειας Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού 
Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμέ−
να των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το άρθρο 
3 παρ. 1 και το άρθρο 4 παρ. 1γ του ιδίου νόμου, όπως 
τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, 
ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1782/7.4.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
η οποία έγινε σύμφωνα με την από 7.4.2006 Έκθεση 
Αυτοψίας Φωτοερμηνείας − Βεβαίωση Παράβασης του 
Δασολόγου του πραναφερόμενου Δασαρχείου Ιωάννη 
Ηλιου, από όπου προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρε−
ται στο θέμα αποτελείται από τρία τμήματα, το τμήμα 
1 εμβαδού 2.852,8 τετρ. μέτρων, το τμήμα 2 εμβαδού 
6.318,3 τετρ. μέτρων, το τμήμα 3 εμβαδού 11.027,0 τετρ. 
μέτρων και εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια 
της αρμόδιας Δασικής Αρχής, ενώ πριν καλυπτόταν 
από χαρακτηριστική δασική βλάστηση της περιοχής 
με ανώροφο από άτομα Χαλεπίου Πεύκης και υπόροφο 
από θάμνους αειφύλλων πλατύφυλλων (πουρνάρι, σχίνο, 
κουμαριά, ρείκι) με μέση συγκόμωση μεγαλύτερη από 

40% ως το έτος 1945, άρχισε σταδιακά να υλοτομείται 
παράνομα και να εμφανίζεται από το έτος 1987 και μετά 
αποψιλωμένη και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 και 
άρθρο 4 παρ. 1γ) όπως αυτός τροποποιήθηκε με το ν. 
3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Μπουζούλκο» 
περιφέρειας Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού 
Κορινθίας και εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 
άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, συνολικού εμβα−
δού 20.198,1 τετρ. μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 7.4.2006 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:2.000, αποτελούμενη από τρία τμήματα, το 
τμήμα 1 με στοιχεία 1, 2, 3,..., 8, 1 εμβαδού 2.852,8 τετρ. 
μέτρων, το τμήμα 2 με στοιχεία 8, 9, 12, 1, 8 εμβαδού 
6.318,3 τετρ. μέτρων, το τμήμα 3 με στοιχεία 13, 14, 15, 
16,...,38, 13 εμβαδού 11.027,0 τετρ. μέτρων και εντοπίζεται 
σε απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 6378/1 Φύλλου Χάρτη της 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000, με συντάκτη τον Δασολόγο του 
Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννη Ηλιου και τα στοιχεία 
αυτά θεωρήθηκαν από τον Δασάρχη Κορίνθου, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση και αναλυτικά συνορεύει ως εξής:

ΤΜΗΜΑ 1
Βόρεια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με εκχερσωμένο δάσος χαλεπίου πεύκης.
ΤΜΗΜΑ 2
Βόρεια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με εκχερσωμένο δάσος χαλεπίου πεύκης. 
ΤΜΗΜΑ 3
Βόρεια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Νότια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης και με μη δασική 

έκταση. 
Ανατολικά: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Δυτικά: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 14 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



6226 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6227

    Αριθμ. 1061 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

6.368,27 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μογγοστός» περι−
φέρειας Δ.Δ. Κρυονερίου του Δήμου Σικυωνίων Νο−
μού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1, 2 και 3, III, εδάφιο γ και το άρθρο 4 παρ. 
1β, 1δ του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το ν. 
3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1862/12.4.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
η οποία έγινε σύμφωνα με την από 23.3.2006 Έκθεση 
Αυτοψίας − Βεβαίωση Παράβασης του Δασολόγου του 
Δασαρχείου Κορίνθου Παν. Καλλίρη, όπου προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, με συνολικό 
εμβαδόν 6.368,27 τετρ. μέτρα, αποτελούμενη από τρία 
τμήματα, το Β΄ με στοιχεία Ο, Β, Γ, Χ, Φ, Υ, Τ, Σ, Ρ, Π, Ν, 
Μ, Ξ, Ο εμβαδού 4.580,65 τετρ. μέτρων, το Γ με στοιχεία 
Ο, Ξ, Μ, Λ, Ο εμβαδού 595,97 τετρ. μέτρων και το Ε με 
στοιχεία Α, Λ, Μ, Ι΄, Κ, Α εμβαδού 1.191,65 τετρ. μέτρων, 
εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της Δα−
σικής Αρχής − το τμήμα Β΄ εκχερσώθηκε μεταξύ των 
ετών 1960 και 1987 ενώ υπήρχε δάσος δρυός με ποσοστό 

συγκόμωσης 80% και τα τμήματα Γ΄, Ε΄ εκχερσώθηκαν 
μετά το έτος 1996, πριν την μεγάλη πυρκαγιά του έτους 
2000, ενώ στο τμήμα Γ΄ υπήρχε δάσος δρυός με ποσο−
στό συγκόμωσης 70% και το τμήμα Ε αποτελούσε αγρό 
που δασώθηκε, όπως εμφανίζεται στις Α/Φ των ετών 
1987 και 1996 να καλύπτεται με δασική έκταση ποσοστού 
συγκόμωσης 70% − και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1, 2 
και 3, III, εδάφιο γ, άρθρο 4 παρ. 1β και 1δ) όπως αυτός 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Μογγοστός» περιφέρειας Δ.Δ. Κρυονερίου 
του Δήμου Σικυωνίων Νομού Κορινθίας, με συνολικό 
εμβαδόν 6.368,27 τετρ. μέτρα, όπως αυτή απεικονίζεται 
στο από 23.3.2006 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:2.000, αποτελούμενη από τρία τμήματα, το 
Β΄ με στοιχεία Ο, Β, Γ, Χ, Φ, Υ, Τ, Σ, Ρ, Π, Ν, Μ, Ξ, Ο εμ−
βαδού 4.580,65 τετρ. μέτρων, το Γ με στοιχεία Ο, Ξ, Μ, 
Λ, Ο εμβαδού 595,97 τετρ. μέτρων και το Ε με στοιχεία 
Α, Λ, Μ, Γ, Κ, Α εμβαδού 1.191,65 τετρ. μέτρων, το οποίο 
συντάχθηκε από τον Δασολόγο του Δασαρχείου Κο−
ρίνθου Παν. Καλλίρη και θεωρήθηκε από τον Δασάρχη, 
με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση και συνορεύει αναλυτικά ως εξής:

Tμήμα Β
Βόρεια: Με δάσος δρυός − αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με αγρό − το τμήμα Α.
Ανατολικά: Με αγρό − τα τμήματα Α και Γ.
Δυτικά: Με δασωμένο αγρό − το τμήμα Δ.
Τμήμα Γ
Βόρεια: Με δάσος δρυός − αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με το τμήμα Β.
Ανατολικά: Με το τμήμα ΄.
Δυτικά: Με το τμήμα Β.
Τμήμα Ε
Βόρεια: Με αγρό.
Νότια: Με το τμήμα Α.
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με το τμήμα Γ.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 14 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ 



6228 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster@et.gr*04006781108060008*


		2007-02-13T14:01:19+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




